СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ
          От   27.11.2013  №  42/1р.С

       «Об утверждении проекта Генерального плана
       муниципального образования
       Краснополянский сельсовет

       Новосергиевского района

       Оренбургской  области
                  На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации»,  протокола публичных слушаний по проекту генерального плана МО Краснополянский сельсовет от 15 ноября 2013г. и Постановления Администрации МО Краснополянский сельсовет от 03 октября 2013 года «О проведении публичных слушаний по утверждении проекта генерального плана, проекта землепользования и застройки муниципального образования и застройки муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Краснополянского от 03.10.2013 года согласования с Правительством Оренбургской области, руководствуясь Уставом МО Краснополянский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
                     РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Генерального плана муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета.

3. Обнародовать и разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет:

htt://краснополянский.рф/

4. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган  исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Краснополянский сельсовет В.А. Карташов

Глава муниципального образования

Краснополянский сельсовет:                                                      В.А. Карташов

Разослано:      депутатом Совета депутатов МО Краснополянский сельсовет, государственному управлению Губернатора и Правительства Оренбургской области прокурору района, населению в дело

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РЕШЕНИЕ

          От   27.11.2013  №  42/2 р.С

       «Об утверждении Правил землепользования

      и застройки муниципального образования

       Краснополянский сельсовет

       Новосергиевского района

       Оренбургской  области

                  На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации»,  протокола публичных слушаний по проекту генерального плана МО Краснополянский сельсовет от 15 ноября 2013г. и Постановления Администрации МО Краснополянский сельсовет от 03 октября 2013 года «О проведении публичных слушаний по утверждении проекта генерального плана, проекта землепользования и застройки муниципального образования и застройки муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Краснополянского от 03.10.2013 года согласования с Правительством Оренбургской области, руководствуясь Уставом МО Краснополянский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

                     РЕШИЛ:

6. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.

7. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета.

8. Обнародовать и разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования Краснополянский сельсовет:

htt://краснополянский.рф/

9. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган  исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.

10.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Краснополянский сельсовет В.А. Карташов.
Глава муниципального образования

Краснополянский сельсовет:                                                      В.А. Карташов

Разослано:      депутатом Совета депутатов МО Краснополянский сельсовет, государственному управлению Губернатора и Правительства Оренбургской области прокурору района, населению в дело